
คำสั่งกรมบัญชีกลาง 
ท่ี ท.๒/ ๑๕ / ๒๕๖๕

เร่ือง การจ้างลูกจ้างชั่วคราว (เงินนอกงบประมาณ) 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามที่กรมบัญชีกลางได้รับอนุมัติเงินฝากค่าใช้จ่ายเก็บภาษีท้องถิ่น ๑๐% จากสำนักงานปลัด 
กระทรวงการคลัง เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจ้างลูกจ้างชั่วคราว (เงินฝากค่าใช้จ่ายเก็บภาษีท้องถิ่นร้อยละ ๑๐) 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ สำหรับสนับสนุนการปฏิบัติราชการของหน่วยงาน น้ัน

อาศัยอำนาจตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ท่ี กค ๐๔๐๒.๓/ว ๑๓ ลงวันที, ๒๗ 
กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เรื่อง ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจ้างลูกจ้างโดยใช้จ่ายจากเงินนอกงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๒ และคำสั่งกรมบัญชีกลาง ท่ี ก. ๑๘๕/๒๕๕๓ ลงวันท่ี ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๓ และท่ี ก. ๒๒๒/๒๕๕๕ 
ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๕๕ เรื่อง การดำเน ินการเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว ประกอบหนังสือกระทรวงการคลัง 
ท่ี กค ๐๔๒๘/ว ๔๒ ลงวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ให ้ส ่วนราชการดำเน ินการเบ ิกจ่ายเงินเพ ิ่มค ่าครองชีพ 
ช ั่วคราวให ้ก ับล ูกจ ้างท ี่จ ้างจากเง ินนอกงบประมาณ โดยถ ือปฏ ิบ ัต ิตามระเบ ียบกระทรวงการคล ังว ่าด ้วย 
การเบิกจ่ายเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวของช้าราชการและลูกจ้างประจำชองส่วนราชการ (ฉบับท่ี ๖) พ.ศ. ๒๕๕๘ 
โดยอนุโลม จึงให้จ้างลูกจ้างชั่วคราว (เง ินฝากค่าใช ้จ ่ายเก ็บภาษ ีท ้องถ ิ่นร้อยละ ๑๐) ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๑๘ ราย ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้

ส่ัง ณ วันท่ี ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงช่ือ) il' k

(นางรัสรินทร์ เลิศอริยบวรสุข)
นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

คลังเขต ๒ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมบัญชีกลาง



. *
บัญชีรายละเอียดการจ้างลูกจ้างชั่วคราว (เงินนอกงบประมาณ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  

แนบท้ายคำสั่งกรมบัญชีกลาง ท่ี ท. ๒ /(ร>๕ /  ๒(ทอ๕ ลงวันท่ี ๑๐ ตุลาคม ๒(£๖๕

ลำดับ ขื่อ-สกุล (ไทย) ขื่อ-สกุล วัน เดีอน จ เลขบัตรประชาชน ๑๓ ๅฒ ิการก ิกษา/สาขา/สถานกิกษา ตำแหน่ง ตำแหน่ง สังกัด ค ่าจ้าง
เงินเพ่ิม รวมค่าจ้าง/เงิน ระยะเวลาการจ้าง หมายเหตุ

ที่ (อังกฤษ) (เกิด) หลัก เลขที่ ริ!พข่ัวคราว ชีพ เริ่มดัน สินสุด

๑ นาย’เตรลีทธ ฤทธิพิมลค้กด่ํ Mr. Trisit
Ritthipimolsak

๑
เมษายน
๒๕๔๐

๓ ๒๔๐๖ ๐๐๔๒๙ ๙๙ ๐ บัญชีบัณฑิต
สถาบันราซภัฎบ้านสมเด็จเจ้าพระยา

๓๐๑/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

คลังเขต ๒ ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๖

๒ นางสาวฃนํษฐา เล็กม่ันคง Miss Khanitta 
Lekmonkong

๑๔
มกราคม
๒๔๓๐

๑ ๒๔๙๙ ๐๐๑๐๒ ๘๒ ๓ บริหารธุรกิจบัณฑิต 
มหาวิทยาลัยราชกัฎราชนครินทร์

๓๑๒/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

ฉะเชิงเทรา ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖

๓ นางสาวฟ้ขรี ประชุมวัด Miss Pachcharee 
Piachumwat

๒๖
ธันวาคม
๒๔๓๙

๑ ๒๒๙๙ ๐๐๗๔๒ ๔๔ ๗ บริหารธุรกิจบัณฑิต 
มหาวิทยาลัยบรูพา

๓๑๓/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

จันทบุรี ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๖

ร( นางกุลญา(นัข บัวแป๋น Mrs. Kulyanut
Buapaen

๑๔
มกราคม
๒๔๓๑

๑ ๒๐๙๗ ๐๐๑๘๒ ๗๗ ๗ บริหารธุรกิจบัณฑิต
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก

๓๑๔/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

ชลบุรี ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๖

๔ นายสุเมธ ระวิงทอง Mr. Sumet
Rawingtong

๔
ตุลาคม
๒๔๓๔

๑ ๒๐๐๑ ๐๐๓๗๒ ๒๓ ๒ เศรษฐศาสตรบัณฑิต 
มหาวิทยาลัยบรูพา

๓๑๔/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

ชลบุรี ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖

๖ นางสาวฐิตินันท์ มาลัยทอง Miss Thitinan
Malaithong

๓๐
ธันวาคม
๒๔๔๑

๑ ๒๒๙๙ ๐๐๘๔๑ ๖๒ ๖ บริหารธุรกิจบัณฑิต 
มหาวิทยาลัยราชกัฎรำไพพรรณี

๓๑๖/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

ตราด ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖

๗ นางสาววรัญญา ส่ือสาร Miss Waranya
Suesan

๓๐
กันยายน
๒๔๓๐

๑ ๒๓๙๙ ๐๐๑๐๒ ๐๔ ๑ บริหารธุรกิจบัณฑิต
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก

๓๑๗/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

ตราด ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๖

๘ นางสาวดารารัตน์ ผาย้อย Miss Dararat
Phayoi

๔
พฤษภาคม

๒๔๔๐

๑ ๒๓๙๙ ๐๐๒๖๘ ๒๗ ๖ สืลปศาสตรบัณฑิต 
มหาวิทยาลัยรัตนบัณฑิต

๓๑๘/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

ตราด ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖

๙ นางสาวไอรดา อุกสัก Miss Ailada
Sooksak

๒๒
สิงหาคม
๒๔๓๗

๑ ๖๗๙๙ ๐๐๓๑๓ ๓๖ ๗ บริหารธุรกิจบัณฑิต
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

๓๑๙/๖๖ นักวิชาการคลัง 
(ปริญญาตริ)

นครนายก ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖

๑๐ นางสาวพรพรรณ คุ้มคง Miss Pornpan 
Khumkon§

๑๙
มีนาคม
๒๔๔๑

๑ ๑๖๐๑ ๐๐๔๘๔ ๖๘ ๗ พาณิชยการ (ธุรกิจค้าปลีก)
วิทยาลัยอาขีวกิกษาพาณิชยการปราจีนบุรี

๓๒๐/๖๖ เจ้าพนักงาบการคลัง 
(ปวช.)

ปราจีนบุรี ๙,๔๐๐ ๒,๐๐๐ ๑๑,๔๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๖



• %

ลำดับ
=14ท ซื่อ-สกุล (ไทย) ซื่อ-สกุล

(อังกฤษ)
วัน เดือน ปี 

(เกิด)
เลขบัตรประซาซน ๑๓ 

หลัก วุฒ ิการด ืกษา/สาขา/สถานดืกษา ตำแหน่ง 
เลขที่ ตำแหน่ง สังกัด ค ่าจ้าง

เงินเพ่ิม 
การครอง 

ชีพชั่วคราว

รวมค่าจ้าง/เงิน 
เพํ่มการครอง 

ชีพ

ระยะเวลาการจ้าง \|มายเห ต ุ

เริ่มดัน สันสุด
๑๑ นางสาวสุภัค สุรัตดัน Miss Suphak ๒๐ ๓ ๒๔๐๑ ๐๐๔๖๔ ๒๘ ๒ เศรษฐศาสตรบัณฑิต ๓๒๑/๖๖ นักวิชาการคลัง ปราจีนบุรี ๑๔,๐๐๐ - ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒!£๖๖

Surattun ธันวาคม มหาวิทยาลัยราซภัฎพระนคร (ปริญญาตริ)
๒๔๑๙

๑๒ นางสาวซาริตา ฉัตรสว่าง Miss charita ๑๘ ๑ ๒๖๙๙ ๐๐๑๖๔ ๗๑ ๐ บริหารธุรกิจบัณฑิต ๓๒๒/๖๖ นักวิชาการคลัง ปราจีนบุรี ๑๔,๐๐๐ - ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒!£๖๕ ๓๐ ก้นยายน ๒๔๖๖
Chatsvang มีนาคม มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (ปริญญาตริ)

๒๔๓๖
๑ Gก นางสาวอารยา กันนะพันธุ Miss Araya ๔ ๑ ๒๔๐๑ ๐๐๓๐๓ ๑๙ ๒ เทคโนโลยีบัณฑิต ๓๒๓/๖๖ นักจัดการงานท่ัวไป ปราจีนบุรี ๑๔,๐๐๐ - ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒!£๖๖

Kannpan พฤษภาคม มทาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครแทํ อ (ปริญญาตริ)
๒๔๓๘

๑๔ นางสาวบันท์นภัส จุลรัสเถียร Miss Nunnaphat ๒๙ ๓ ๑๑๐๑ ๐๒๐๔๖ ๐๗ ๖ บริหารธุรกิจบัณฑิต ๓๒๔/๖๖ นักวิชาการคลัง สมุทรปราการ ๑๔,๐๐๐ ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒!£๖๖
Chunratsathian มกราคม มหาวิทยาลัยบรูพา (ปริญญาตริ)

๒๔๒๒
๑๔ นางนภัค รัตนะเคริล Mrs.Napak ๓๑ ๓ ๑๑๐๑ ๐๐๐๗๑ ๑๘ ๓ บริหารธุรกิจบัณฑิต ๓๒๖/๖๖ นักวิชาการคลัง สมุทรปราการ ๑๔,๐๐๐ - ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒!£๖๖

Rattanakhewin ตุลาคม มหาวิทยาลัยราชภัฎสวนดุสิต (ปริญญาตริ)
๒๔๒๖

๑๖ นายเกรียงกมล พ่ึงตนเอง Mr.Kreangkamon ๑๔ ๑ ๒๔๐๑ ๐๐๒๒๗ ๖๖ ๖ บริหารธุรกิจบัณฑิต ๓๒๗/๖๖ นักวิชาการคลัง สระแก้ว ๑๔,๐๐๐ - ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒!£๖๖
Pungtoneng สิงหาคม มหาวิทยาลัยบูรพาสระแก้ว (ปริญญาตรี)

๒๔๓๔
๑๗ นางสาววีนัส พยายาม Miss Venus ๖ ๑ ๒๔๐๔ ๐๐๑๒๙ ๘๖ ๔ บริหารธุรกิจบัณฑิต ๓๒๘/๖๖ นักวิชาการคลัง สระแก้ว ๑๔,๐๐๐ - ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ ๓๐ กันยายน ๒!£๖๖

Payayam มกราคม เทคโนโลราชมงคลตะวันออกวิทยาเชตจันทบุรี (ปริญญาตริ)
๒๔๓๑

๑๘ นางสาวอรวรรณ คู่เทียม Miss Orawan ๒๑ ๓ ๗๒๐๒ ๐๐๔๔๓ ๖๖ ๐ บริหารธุรกิจบัณฑิต ๓๒๙/๖๖ นักวิชาการคลัง สระแก้ว ๑๔,๐๐๐ - ๑๔,๐๐๐ ๑ ตุลาคม ๒!£๖๕ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๖
Khootiam มีนาคม มหาวิทยาลัยราซภัฎเพชรบูรณ์ (ปริญญาตริ)

๒๔๒๖


